CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: apoio@ cam arapium hi.m g.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 /  1384

OFÍCIO n° 113/2022

Piumhi, 27 de abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Paulo César Vaz

Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS,
URBANISMO E CIDADANIA, conforme deliberado em sua 1a Reunião Ordinária, solicita a Vossa

Excelência que seja encaminhada a Portaria de instauração de abertura do Processo Administrativo

Disciplinar referente à Denúncia n° 001/2022, a respeito do atendimento dado por uma funcionária do

CAPS a pacientes da instituição, conforme Ofício GAB n. 73/2022.

Atenciosamente,

JOSÉ WELINGTON DA SILVA
PresidenteJda CâPPMUC

PROTOCOLIZADO EM
J 8  I  OH k f o & à s M f r horas

I íâmãrãT íüT ^

aguei Ros?» rios Santos
CÍC Gŝ bílVoCí»

vi 715-7

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br